MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

OFÍCIO CIRCULAR Nº 8/2024/PRPG/UFG

Processo nº 23070.007592/2024-48

Goiânia, data na assinatura.
Às (Aos)
Coordenações dos Programas de Pós-Graduação Stricto Sensu
Diretores(as) de Unidades Acadêmicas
Diretores(as) de Unidades Acadêmicas Especiais
Diretores(as) de Órgãos Suplementares e Administrativos

Assunto: Mudança Temporária da PRPG devido a Reforma.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23070.007592/2024-48.

Prezado(a),

1. Gostaríamos de informar que, devido a uma reforma em nossas instalações, a Pró-Reitoria
de Pós-Graduação estará temporariamente realocando suas atividades para garantir a continuidade dos
nossos serviços, durante este período, a Pró-Reitoria estará localizada na sala 3, 1º andar do Centro de
Cultura e Eventos Prof. Ricardo Freua Bufáiçal.

2. A mudança temporária entrará em vigor a partir do dia 14/02/2024.

3. Durante esse período, todos os nossos serviços continuarão sendo prestados normalmente e,
todos os canais de comunicação permanecerão ativos para garantir o atendimento a toda comunidade.

Atenciosamente,

Edimar Vieira Dantas
Coordenador Administrativo

Pró-Reitoria de Pós-Graduação

Documento assinado eletronicamente por Edimar Vieira Dantas, Coordenador Administrativo, em
09/02/2024, às 16:33, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

Boletim de Serviço Eletrônico em 09/02/2024

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 4377062 e o código CRC 08D93522.

Avenida Esperança s/n, Alameda Ingá – Quadra B – Edifício B1 – Prédio da Reitoria – Térreo - Bairro Campus
Samambaia - Telefone: (62)3521-1163

CEP 74690-900 Goiânia/GO - https://www.ufg.br/
protocolo.cidarq@ufg.br

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23070.007592/2024-48 SEI nº 4377062

https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0